
ZARZĄDZENIE NR B.0050.222.2023 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie korekty błędu pisarskiego w zarządzeniu nr B.0050.202.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 , art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) w związku z § 
19 ust. 4 uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, 
poz. 103 z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 5 uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać korekty błędu pisarskiego w załączniku nr 2 do zarządzenia nr B.0050.202.2023 Burmistrza 
Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 23 czerwca 2023 rok w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
w następujący sposób: w § 1 cytowanego wyżej załącznika, pod lp. 6, w kolumnie trzeciej rozdział 
80195 zastąpić rozdziałem 80101. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: DE2C808D-7E33-491A-9D8D-3C9C05741D56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


